
СОВЕТ 
  СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
17.07.2014                         с. Старокарасук                                                № 165 
 

      О внесении изменений в решение Совета Старокарасукского 
сельского поселения  Большереченского муниципального района 

Омской области от 30.10.2009 № 157 «Об утверждении порядка 
содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в 

границах населенных пунктов Старокарасукского сельского  
поселения». 

 
         Руководствуясь Федеральным законом  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», Уставом Старокарасукского сельского поселения, Совет 
Старокарасукского сельского поселения р е ш и л: 
 
         1.В решение Совета Старокарасукского сельского поселения  Большереченского 
муниципального района Омской области от 30.10.2009 № 157 «Об утверждении порядка 
содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в границах населенных 
пунктов Старокарасукского сельского  поселения» внести следующие изменения: 
         Пункт 1.3 решения изложить в следующей редакции: 
«1.3. Для организации  деятельности по содержанию и ремонту автомобильных дорог 
местного значения в границах населенных пунктов Старокарасукского сельского 
поселения Большереченского муниципального района (далее-автомобильные дороги) и  
искусственных сооружений на них администрация  Старокарасукского сельского 
поселения Большереченского муниципального района (далее муниципальный заказчик) 
регулирует отношения, направленные на обеспечение государственных и муниципальных 
нужд в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок 
товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности  осуществления таких 
закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок.». 
 
        2. Опубликовать данное решение в газете «Старокарасукский муниципальный 
вестник» Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального 
района Омской области» и разместить на официальном сайте органа местного 
самоуправления в сети "Интернет". 
 
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                                            Н.И. Мавлютова 


